DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DE TRABALHO
DE CAMPO NA TERRA INDÍGENA XABRIABÁ: HISTÓRIAS VIVENCIADAS NAS
ORALIDADES E REPRESENTAÇÕES DA CARTA DE “DOAÇÃO” DE 1728,
ESPACIALIDADES E DIREITOS de autoria de CÁSSIO ALEXANDRE DA SILVA, EDITH
MARIA MAIA SIMÕES, VANESSA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do
XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19019

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19019